
06/02/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.80 M 596 GIRALDE GONZALEZ, JOSE ANTONIO ESP 72 Polideportivo Getafe 30/01/2022 Madrid 1221 780 780

 08.53 M 9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 70 Colmenar Viejo 30/01/2022 Madrid 702 849 853

 08.87 VA 8829 FLORES BLANCO, OSCAR DAVID ESP 70 VinoToro CRural 09/01/2022 Palencia 1943 887 887

 09.04 M 26034 PLAZA GARCÍA, JOSÉ ÁNGEL ESP 79 At Cervantes Alcala 09/01/2022 MADRID 799 904 904

 09.20 M 16181 TERCERO LÓPEZ DE LA REINA, ANTONIO ESP 78 At Cervantes Alcala 30/01/2022 MADRID 801 920 920

 10.01 M 713 BARBERO ALVAREZ, VICENTE ESP 57 Atletismo Moralzarzal 30/01/2022 Madrid 877 960 1001

M 10577 CALCERRADA VILLA, BERNARDO ESP 67 Canguro A.A.C. 334

SA 4793 RODRIGUEZ MORONTA, DANIEL ESP 85 VelSalamanca 4526 796

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 06.73 CR 4561 GONZALEZ BARRAGAN, JOSE ESP 97 CD Surco Lucena 20/02/2021 Madrid 1573 673 682

 06.87 M 6628 HERNANDEZ GOMEZ, MANUEL ESP 95 E.A. Majadahonda 19/12/2021 Madrid 463 687 689

 06.90 SS 380 SAEZ NAVARRO, IGNACIO ESP 2 Real Sociedad 18/12/2021 Antequera 1631 690 703

 06.93 M 12854 GAY DURAN, PABLO ESP 95 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 249 693 696

 06.95 CR 4288 GARCIA-MINGUILLAN CARDOS, LUIS ESP 94 CD Surco Lucena 13/02/2021 Antequera 1572 684 704

 06.95 M 10618 PEREZ KANEKO, KOJI ESP 6 A.D. Marathon 20/03/2021 OVIEDO 484 692 698

 06.96 CR 4910 IZQUIERDO VALENTIN, OSCAR ESP 0 CD Surco Lucena 30/01/2022 Madrid 1576 696 696

 06.96 M 2366 OCAÑA DE LA VEGA, TIRSO ESP 95 Super Amara BAT 14/02/2021 MADRID 590 696 700

 06.98 M 2017 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO ESP 98 Atletismo Alcorcon 30/01/2022 Madrid 140 693 698

 07.02 NA 15699 CARDENAS OTEL, TRISTAN ESP 2 Grupompleo Pamplona At 23/01/2022 SAN SEBASTIÁN 617 702 702

 07.04 M 2469 BEREA ARELLANO, MANUEL ESP 95 Colmenar Viejo 14/02/2021 Madrid 331 695 7.11

 07.05 M 9733 LINAGE GRACIA, JUAN ESP 98 Municipal Arganda 30/01/2022 MADRID 41 705 705

 07.07 M 11381 EBUKA BORILO, ANTONIO MARCOS GEQ 93 Atletismo Alcorcon 16/01/2022 MADRID 112 707 707

 07.07 M 3304 POZA GONZALEZ, IVAN ESP 94 A. A. Moratalaz 28/02/2021 Madrid 364 706 721

 07.08 AR 5205 DELGADO JIMENEZ, DIEGO ESP 4 Playas de Castellon 16/01/2022 ZARAGOZA 708 708

 07.13 AB 29 GOMEZ SANCHEZ, ENRIQUE ESP 2 Atletismo Albacete 30/01/2021 Puertollano 61 713 713

 07.14 M 20864 ARNEDO LEON, JAVIER ESP 0 A.D. Sprint 30/01/2022 MADRID 143 714 714

 07.14 M 3153 SANCHEZ-CAMACHO FERNANDEZ, GONZALO ESP 94 S.G. Pontevedra 30/01/2022 Madrid 642 686 714

 07.15 M 26083 GONZALEZ GUERRERO, PABLO ESP 2 CAPEX 30/01/2022 MADRID 350 715 715

 07.15 M 25445 LABAJO HURTADO, RAUL ESP 98 E.A. Majadahonda 30/01/2022 Madrid 469 715 715

 07.20 M 11828 PABLO VILCHES, JORGE ESP 0 Atletismo Alcorcon 29/12/2021 MADRID 79 720 727

 07.20 M 584 PALACIO LOPEZ, JAVIER ESP 94 Atletismo Alcorcon 16/01/2021 VALENCIA 131 696

 07.20 M 901352 SOBRINO FERNANDEZ-MIRANDA, JORGE ESP 5 E.A. Majadahonda 06/03/2021 MADRID 726 720

 07.22 AR 3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN ESP 99 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021 Zaragoza 722 723

 07.27 M 8079 DELGADO LUCIO, JOEL ESP 0 Municipal Arganda 08/01/2022 MADRID 20 720 727

 07.27 M 9316 MARTIN MARTIN, JORGE ESP 2 A.D. Sprint 30/01/2022 MADRID 156 727 727

 07.27 M 7635 VAZQUEZ ALONSO, RODRIGO ESP 97 Union Atletica Coslada 09/01/2022 Madrid 212 702 727

 07.30 M 4480 MONJAS GUTIERREZ, ALVARO ESP 90 A.D. Sprint 09/01/2022 MADRID 253 730 730

 07.31 M 9171 GUTIERREZ RUIZ, MIGUEL ANGEL ESP 92 Suanzes San Blas 19/12/2021 MADRID 542 723 732

 07.31 M 15288 HERNANDEZ MOÑUX, MARIO ESP 5 Atletismo Leganes 19/12/2021 MADRID 149 731

 07.31 EX 231 RIVERA TORES, TOMAS ESP 98 CAPEX 08/01/2022 Sabadell 724 731

 07.33 M 9789 OÑA RODRIGUEZ, IMANOL ESP 5 Suanzes San Blas 09/01/2022 MADRID 835 733 733

 07.33 M 13950 THIEMELE MARCO, JEAN YVES ESP 5 A. A. Moratalaz 16/01/2022 MADRID 597 733 733

 07.34 M 16140 MENGUAL MARTIN, GABRIEL ESP 5 Suanzes San Blas 28/11/2021 MADRID 833 734 759

 07.35 M 9025 BASAS VICENTE, JAVIER ESP 5 Track Cross Road Team 16/01/2022 MADRID 677 730 735

 07.35 LO 7052 CALLE RUIZ, JESUS ESP 0 A.D. Marathon 30/01/2022 MADRID 716 735

 07.35 M 1446 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Suanzes San Blas 30/01/2022 MADRID 832 735 735

 07.35 M 18200 SIEGFRIED PINZOLAS, AITOR ESP 0 E.A. Majadahonda 30/01/2022 MADRID 290 735 735

 07.37 CR 4882 SANCHEZ-PEÑALVER DELGADO, ALEJANDRO ESP 98 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 22/01/2022 PUERTOLLANO 1545 737 737

 07.38 M 2292 CHUKWUMA CHINASAOKWU, WISDOM ESP 94 At. Fuenlabrada 19/12/2021 Madrid 453 716 741

 07.40 M 8871 RUIZ FERNANDEZ-RUBIO, FIDEL ESP 2 A. A. Moratalaz 16/01/2022 Madrid 369 740 740

 07.43 M 15739 JIMENEZ VIRUMBRALES, EDUARDO ESP 4 Club Corredores 30/01/2022 MADRID 28 743 743

 07.43 M 3519 SEVILLA IZQUIERDO, FERNANDO ESP 0 Unicaja Jaen Paraiso Interior 16/01/2022 Madrid 349 717 743

 07.44 M 24043 BARRIOS RODRIGUEZ, DIEGO ESP 1 At Pozuelo 30/01/2022 MADRID 115 744 744

 07.44 M 19814 MOLINA PEÑA, MARCO ESP 1 Atletismo Leganes 30/01/2022 MADRID 44 744 744

 07.46 M 18980 LOZANO CLEMENTE, ALONSO ESP 2 A. A. Moratalaz 14/02/2021 MADRID 223 746

 07.48 M 26840 AGUILAR TALAVERA, ANDRES ESP 90 A.A. Mostoles 30/01/2022 Madrid 604 722 748

 07.48 M 5035 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL ESP 3 Atletismo Alcorcon 30/01/2022 MADRID 104 745 748

 07.49 M 2906 BACHILLER GARCIA, ANGEL ESP 96 Atletismo Alcorcon 30/01/2022 MADRID 102 736 749

 07.51 M 14125 HERNANDEZ SERRANO, HUGO ESP 8 Union Atletica Coslada 11/12/2021 COSLADA 435 756

 07.52 M 11838 LOPEZ SOLER, JAVIER ESP 94 Atletismo Alcorcon 30/01/2022 MADRID 123 734 752

 07.53 M 17905 ABENIA BES, ANDRES ESP 2 E.A. Majadahonda 14/02/2021 Madrid 298 753

 07.53 M 12973 GARAVITO ECHEVERRI, SEBASTIAN ESP 4 Atletismo Alcorcon 29/12/2021 Madrid 98 753

 07.54 M 2723 VILLASEÑOR PEIRO, DANIEL ESP 93 A.A. Mostoles 28/02/2021 MADRID 397 742 755

 07.55 M 15410 GARCIA PAREJA, SAMUEL ESP 6 A. A. Moratalaz 16/01/2022 MADRID 579 755 755

 07.55 M 496 SALOMON LOPEZ, JAVIER ESP 3 At. Arroyomolinos 09/01/2022 MADRID 354 755 755

 07.57 TO 491 DORADO MARTIN DE SAN PABLO, MARCELO ESP 5 San Ildefonso Mediolanum 23/01/2022 TOLEDO - ECEF 1216 762

 07.57 M 14325 SMIRNOV , MARTIN RUS 6 CD Gredos San Diego 30/01/2022 Madrid 175 757 757

 07.60 M 5784 GIRON PALACIOS, JAVIER ESP 5 Municipal Arganda 29/12/2021 MADRID 91 760

 07.60 M 27350 MULLER , PIERRE FLORENT FRA 98 A.D. Sprint 04/12/2021 LYON

 07.60 M 15673 PEREZ ESTEBAN, LUIS ANGEL ESP 4 Ciudad de los Poetas 19/12/2021 Madrid 5 760

 07.62 M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 ED Santander 14/11/2021 MADRID 24 762 771

 07.64 M 12575 GONZALEZ ARASA, MARCOS ESP 5 At. Fuenlabrada 28/02/2021 Madrid 696 764

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión FAM 11

Fecha Inicio Fecha Fin 06/02/2022

60m MASC. PC_VM

60m MASC. PC_ABM



06/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión FAM 11

Fecha Inicio Fecha Fin 06/02/2022

 07.68 M 26517 BROWN MARTIN, DANIEL ESP 97 At. Arroyomolinos 30/01/2022 MADRID 423 768 768

 07.68 M 11333 ROMERO MEDINA, ELOY ESP 5 Atletismo Leganes 30/01/2021 MADRID 127 768

 07.70 M 3536 ALVAREZ ANDRES, ASIER ESP 2 Suanzes San Blas 30/01/2022 MADRID 320 770 770

 07.71 M 25440 CASTILLO MORAN, IGNACIO ESP 4 A.D. Marathon 28/11/2021 MADRID 229 771

 07.71 M 15580 MARTIN BARRENO, ALVARO ESP 5 Atletismo Alcorcon 16/01/2022 MADRID 210 771 771

 07.74 M 25688 CAMUÑAS MAYORDOMO, ADRIÁN ESP 5 Ciudad de los Poetas 30/01/2022 Madrid 3 774 774

 07.76 M 5907 AVILA CHAMORRO, ALBERTO ESP 96 Club Atletismo Las Rozas 14/02/2021 Madrid 413 774 7.84

 07.76 M 9625 CASADO SANJUAN, ALBERTO ESP 0 At. Fuenlabrada 30/01/2022 Madrid 279 773 776

 07.76 M 9770 GARCIA PATIÑO, PEDRO ESP 3 Atletismo Leganes 30/01/2022 MADRID 69 776 776

 07.76 M 12668 MOLINA ALIAGA, ALVARO ESP 2 A.A. Valdemoro 28/11/2021 MADRID 198 776

 07.78 M 14254 GARCIA GARCIA, RUBEN ESP 6 Atletismo Leganes 13/03/2021 MADRID 169 778

 07.79 EX 5055 ROMERO SEGADOR, RAUL ESP 88 CEA Tenerife 1984 18/12/2021 CACERES 719

 07.80 M 10687 LOPEZ CHICHARRO, GONZALO ESP 5 Suanzes San Blas 29/12/2021 MADRID 827 780 781

 07.80 M 10952 MARTINEZ-LAFORGUE DIAZ-PONTE, ENRIQUE ESP 4 Club Corredores 30/01/2022 MADRID 29 780 780

 07.83 M 25959 MUGA FERNANDEZ, PABLO ESP 4 Atletismo Leganes 30/01/2022 MADRID 58 783 783

 07.83 M 20622 ROJAS VIVER, FRANCISCO JAVIER ESP 5 E.A. Majadahonda 28/11/2021 MADRID 742 783 795

 07.88 M 18809 LEAL VAZQUEZ, JORGE ESP 5 Atletismo Alcorcon 19/12/2021 MADRID 208 788

 07.89 M 3002 GAVILAN ESPEJO, CARLOS ESP 81 Atletismo Alcorcon 30/01/2022 Madrid 249 703 789

 07.89 M 9096 HUERTA ROSARIO, FRANCISCO ESP 87 Marathon Aranjuez 15/01/2022 MADRID 525 757 789

 07.92 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon Madrid 277 792 792

 07.93 M 1516 MADROÑERO RAMON, DAVID ESP 99 CAPEX 16/01/2022 Madrid 613 766 793

 07.96 M 25294 COLLADO GOMEZ, CARLOS ESP 6 Club Corredores 28/11/2021 MADRID 34 796 799

 07.99 M 4133 PASCUAL MATEOS, DANIEL ESP 4 A.A. Valdemoro 09/01/2022 MADRID 278 799 799

 08.00 M 19579 GARCIA GOMEZ, ADRIAN ESP 5 E.A. Majadahonda 09/01/2022 MADRID 729 800 800

 08.09 BU 432 ORTEGA ARRIBAS, ALEJANDRO ESP 94 Ibercaja Capiscol 30/01/2022 MADRID 3882 809 809

 08.21 M 8792 HERNANDEZ SAGREDO, JAIME ESP 3 A.D. Marathon 06/02/2021 MADRID 250 820

 08.29 M 15411 GONZALEZ REMARTINEZ, ROMAN ESP 6 A. A. Moratalaz 07/11/2021 MADRID 884 829

 08.35 M 27061 FERNANDEZ MORENO, ARTURO ESP 5 Sporting Hortaleza 16/01/2022 MADRID 881 835 835

 08.36 M 11802 SANCHEZ MARTIN, DIEGO ESP 6 Cronos Villaviciosa 07/11/2021 MADRID 282 836 837

 08.37 M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Sprint 19/12/2021 MADRID 397 837

 08.39 M 25982 RUBIO MARIN, ALEJANDRO ESP 0 Atletismo Leganes 30/01/2022 MADRID 31 839 839

 08.47 M 586 IRIARTE ARRIAZA, PABLO ESP 6 Ciudad de los Poetas 19/12/2021 MADRID 6 847

 08.69 M 24309 DIAZ TATO, IGNACIO ESP 6 Sporting Hortaleza 16/01/2022 MADRID 299 869 869

 09.19 M 19350 CASAÑAS MONGE, MIGUEL ÁNGEL ESP 8 A.A. Valdemoro 09/01/2022 MADRID 695 919 919

 09.27 M 24564 REDONDO MARBAN, RUBEN ESP 8 Cronos Villaviciosa 30/01/2022 MADRID 392 927 927

M 25878 CASTILLO TEJADO, MANUEL ESP 91 A.A. Valdemoro 318

M 25600 DE LA FUENTE BORNAECHEA, DANIEL ESP 2 At. Arroyomolinos 269

M 26951 FEAL CASTELLO, JAVIER ESP 6 A.D. Sprint 863

M 24044 FERNANDEZ FRUNS, GUILLERMO ESP 1 At Pozuelo 119

M 26461 FLORES MÚÑOZ, ANDRÉS ESP 6 Track Cross Road Team 680

M 27036 GARCIA MARTIN, PABLO ESP 5 Lynze Parla 867

M 7060 GARCIA WATANABE, CARLOS SHUNICHI ESP 99 Suanzes San Blas 540 775

M 3734 IZCARA HERREROS, MORNA ESP 3 A.D. Sprint 210 770

M 26960 LAPIERRE , THEO FRA 6 Union Atletica Coslada 886

M 13181 MORENO NDONG, AUDACIA AMADA ESP 6 C.D.MELIZ SPORT 899

M 19547 MUÑOZ MATADOR, SERGIO ESP 90 Union Atletica Coslada 217

M 9430 PEREZ BASAS, ALVARO ESP 3 Atletico Aranjuez 390 768

M 26991 PEREZ SOLIS, ALEJANDRO ESP 99 A.D. Sprint 600

AR 3369 SAMPEDRO PALACIN, MARCO ESP 2 Hinaco Monzon 751

M 13259 SERRANO DURRUTY, RICARDO ESP 5 A. A. Moratalaz 594 772

M 20495 SOTO-LARGO BRACAMONTE, SERGIO ESP 96 A.D. Sprint 257

EX 7364 TANNION RODRIGUEZ, KYRAN ESP 98 A.D. Sprint 689

M 12304 VIGIL LARA, JONAS ESP 4 Ciudad de los Poetas 6 841

M 2847 VILCHES PUERTA, SERGIO ESP 94 Atletismo Leganes 813

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.94 M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 A.D. Sprint 16/01/2022 MADRID 582 894 894

 10.21 M 18789 ORTEGA PÉREZ, SIMÓN ESP 8 Club Corredores 30/01/2022 MADRID 50 1021 1021

 10.27 M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 30/01/2022 Madrid 283 1027 1027

 10.30 M 8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 30/01/2022 MADRID 870 1030 1030

 10.49 M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 ED Santander 16/01/2022 MADRID 24 1049 1049

 10.57 M 12048 JIMENEZ MARTIN, HUGO ESP 8 A.A. Valdemoro 09/01/2022 MADRID 697 1057 1057

 11.05 M 13025 POZA ÁLVAREZ, DARIO ESP 8 ED Santander 16/01/2022 MADRID 22 1105 1105

 11.18 M 15490 GIL MIRANDA, IKER ESP 8 ED Santander 16/01/2022 MADRID 21 1118 1118

 12.72 M 12944 MARTÍN LÓPEZ, ALBERTO ESP 8 ED Santander 16/01/2022 MADRID 26 1272 1272

M 19350 CASAÑAS MONGE, MIGUEL ÁNGEL ESP 8 A.A. Valdemoro 695

M 27237 HERNANDEZ ALYOU, ALVARO ESP 8 A. A. Moratalaz 1154

M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 873

M 24260 SOUBRIER DE LA SIERRA, LUIS ESP 8 Club Corredores 53

M 19172 TORRENT FLORES, VICTOR ESP 7 A.D. Sprint 597

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.31 M 1431 LACASA ANDRES, JAIME ESP 5 Suanzes San Blas 16/01/2022 MADRID 825 831 831

 08.53 M 8138 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 28/11/2021 MADRID 102 853

60m vallas (0,91) MASC. PC_LM

60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PC_CM



06/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión FAM 11

Fecha Inicio Fecha Fin 06/02/2022

 08.58 M 11932 CABALLERO DIAZ-CANEJA, MARTIN ESP 5 Suanzes San Blas 30/01/2022 MADRID 818 858 858

 08.63 M 11929 ANTON BARAHONA, SAMUEL ESP 5 Suanzes San Blas 09/01/2022 MADRID 816 863 863

 08.72 M 11333 ROMERO MEDINA, ELOY ESP 5 Atletismo Leganes 19/12/2021 MADRID 127 872 879

 08.80 M 13260 SERRANO DURRUTY, SEBASTIAN ESP 5 A. A. Moratalaz 09/01/2022 Madrid 595 880 880

 08.89 M 10784 RELANZON COELLO, NICOLAS ESP 6 CD Gredos San Diego 30/01/2022 Madrid 177 889 889

 09.22 M 17438 EIRIZ HERRA, JAIME ESP 5 A.D. Marathon 30/01/2022 MADRID 448 922 922

 09.75 M 13090 ESTRADA ZORZANO, IÑIGO ESP 6 Suanzes San Blas 16/01/2022 MADRID 819 975 975

M 15410 GARCIA PAREJA, SAMUEL ESP 6 A. A. Moratalaz 579

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.84 M 9072 JORDAN JUL, ABEL ALEJANDRO ESP 3 Go Fit Athletics 18/12/2021 ANTEQUERA 9 784

 07.99 M 9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 4 CD Surco Lucena 18/12/2021 ANTEQUERA 473 799

 08.23 M 3734 IZCARA HERREROS, MORNA ESP 3 A.D. Sprint 13/11/2021 MADRID 210 823

 08.78 M 1327 SANCHEZ GUERRA, CESAR ESP 3 At. Arroyomolinos 30/01/2022 Madrid 355 878 878

 09.22 M 10061 FERNANDEZ MANZANARES, JAVIER ESP 3 A. A. Moratalaz 13/11/2021 Madrid 922

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.88 M 440 CISNEROS ALBA, DANIEL ESP 96 Atletismo Numantino 21/02/2021 Madrid 788 791

 07.99 CU 1444 PRADOS CAMPOS, ERNESTO ESP 91 FC Barcelona 21/02/2021 MADRID 1624 794 813

 08.02 TF 2790 DE ESQUIROZ MARTINEZ, IGNACIO ESP 89 TenerifeCajaCanarias 21/02/2021 MADRID 796 819

 08.03 M 7247 DIAZ RODRIGUEZ, ANGEL ESP 0 CA Fent Cami Mislata 21/02/2021 MADRID 803 825

 08.10 AR 3192 REVENGA CASTEL, MARIO ESP 2 Hinaco Monzon 30/01/2022 MADRID 810 810

 08.27 AR 3369 SAMPEDRO PALACIN, MARCO ESP 2 Hinaco Monzon 29/01/2022 ZARAGOZA 827 827

 08.45 M 3573 BALAGUER MORANTE, ALEJANDRO ESP 93 Real Sociedad 20/03/2021 Madrid 584 845 848

 08.78 EX 231 RIVERA TORES, TOMAS ESP 98 CAPEX 30/01/2021 Zaragoza 860 882

 08.98 AB 1792 DE LA CRUZ MARTINEZ, JUAN PEDRO ESP 98 Atletismo Albacete 30/01/2021 PUERTOLLANO 41 897 900

 09.07 M 2469 BEREA ARELLANO, MANUEL ESP 95 Colmenar Viejo 28/11/2021 Madrid 331 907 986

 09.23 M 4619 CORPAS CHELLE, JORGE ESP 98 Track Cross Road Team 20/03/2021 MADRID 436 905

 09.56 M 18980 LOZANO CLEMENTE, ALONSO ESP 2 A. A. Moratalaz 30/01/2022 MADRID 223 956 956

 09.74 M 10514 JIMENEZ LEO, ALEJANDRO ESP 4 Atletismo Alcorcon 30/01/2022 Madrid 102 974 974

M 9883 HIERRO MARTIN, PEDRO ESP 3 Suanzes San Blas 453

M 1327 SANCHEZ GUERRA, CESAR ESP 3 At. Arroyomolinos 355

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,45 - AL M 26174 PEREZ SUAREZ, ADRIAN ESP 98 TenerifeCajaCanarias 19/06/2021 Madrid 562 5.22 513

 5,28 M 4651 FERNANDEZ CASCALES, JAVIER ESP 0 CA Fent Cami Mislata 08/01/2022 Madrid 336 5.28 528

 4,83 M 65 VIEJO FLORES, JULEN ESP 94 CA Fent Cami Mislata 08/01/2022 Madrid 567 5.15 483

 4,45 M 15906 FERNANDEZ MANZANO, PABLO ESP 1 CA Gandia-Alpesa 07/02/2021 Madrid 4.51 3.85

 4,40 - AL M 7619 MONTALVILLO SAYABERA, ALVARO ESP 0 A.D. Marathon Córdoba-FON 179 4.66 426

 4,00 M 151 SANTOS LANCHAS, ALVARO ESP 96 A.D. Sprint 22/01/2022 MADRID 263 451 400

 3,85 M 5966 MARTINEZ GARCIA, JORGE ESP 5 A.A. Mostoles 16/01/2022 MADRID

 3,11 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 30/01/2022 MADRID 647 311 311

 3,03 M 9040 DIAZ MONTILLA, IKER ESP 7 Colmenar Viejo 08/01/2022 MADRID 720 303 303

 2,55 M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Sprint 13/11/2021 MADRID 397 255 220

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,99 M 9894 GARCIA MORENO, JAVIER ESP 1 At. Collado Villalba 06/02/2021 MADRID 323 699

 6,90 M 7247 DIAZ RODRIGUEZ, ANGEL ESP 0 CA Fent Cami Mislata 30/01/2022 Madrid 727 690

 6,77 M 9733 LINAGE GRACIA, JUAN ESP 98 Municipal Arganda 16/01/2022 MADRID 41 707 677

 6,69 M 10389 MORO DEVIN, SIMON ESP 2 Union Atletica Coslada 19/06/2021 ALCOBENDAS 107 650 628

 6,61 M 9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 4 CD Surco Lucena 29/12/2021 MADRID 473 661

 6,56 M 3519 SEVILLA IZQUIERDO, FERNANDO ESP 0 Unicaja Jaen Paraiso Interior 14/02/2021 Madrid 349 6.74 649

 6,51 M 496 SALOMON LOPEZ, JAVIER ESP 3 At. Arroyomolinos 09/01/2022 MADRID 354 651 651

 6,51 M 25445 LABAJO HURTADO, RAUL ESP 98 E.A. Majadahonda 19/12/2021 Madrid 469 6.51 632

 6,45 M 16525 TARRIÑO RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 5 Ajalkala 22/01/2022 Madrid 763 6.45 645

 6,36 GU 2156 ZAMORA RAMOS, HUGO ESP 6 C.D.MELIZ SPORT 22/01/2022 PUERTOLLANO 1188 636 636

 6,35 M 26991 PEREZ SOLIS, ALEJANDRO ESP 99 A.D. Sprint 16/01/2022 MADRID 600 635 635

 6,16 M 5123 RUBIO MORENO, DAVID ESP 4 Club Corredores 28/02/2021 MADRID 32 616

 6,16 M 7763 RODRIGUEZ GONZALEZ, DANIEL ESP 1 A.A. Mostoles 14/03/2021 MADRID 256 616

 6,14 M 27350 MULLER , PIERRE FLORENT FRA 98 A.D. Sprint 07/07/2021 ALES

 6,09 M 15580 MARTIN BARRENO, ALVARO ESP 5 Atletismo Alcorcon 16/01/2022 MADRID 210 609 609

 6,04 M 9025 BASAS VICENTE, JAVIER ESP 5 Track Cross Road Team 19/12/2021 MADRID 677 604 602

 5,84 M 5035 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL ESP 3 Atletismo Alcorcon 19/12/2021 MADRID 104 584

 5,83 M 10514 JIMENEZ LEO, ALEJANDRO ESP 4 Atletismo Alcorcon 19/12/2021 Madrid 102 5.83 580

 5,80 M 9171 GUTIERREZ RUIZ, MIGUEL ANGEL ESP 92 Suanzes San Blas 19/12/2021 MADRID 542 580

 5,70 M 9740 SEGOVIA GAMO, JUAN MANUEL ESP 3 Suanzes San Blas 29/12/2021 MADRID 458 570

 5,62 M 16140 MENGUAL MARTIN, GABRIEL ESP 5 Suanzes San Blas 24/06/2021 LEGANÉS 833 557

 5,59 M 18789 ORTEGA PÉREZ, SIMÓN ESP 8 Club Corredores 16/01/2022 MADRID 50 559 559

 5,37 M 8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 29/01/2022 MADRID 870 537 537

 5,35 - AL GU 266 MARTIN MARTIN, RAÚL ESP 7 INDEPENDIENTE 06/06/2021 Albacete 1865

 5,34 M 25640 ORTIZ MAESTRE, ALBERTO ESP 7 Atletismo Alcorcon 06/06/2021 ALBACETE 281 501 501

 5,25 M 15411 GONZALEZ REMARTINEZ, ROMAN ESP 6 A. A. Moratalaz 13/11/2021 MADRID 884 525
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión FAM 11

Fecha Inicio Fecha Fin 06/02/2022

 5,25 M 18226 DIAZ BRAVO, MARIO ESP 4 Union Atletica Coslada 16/01/2022 MADRID 151 525 525

 5,15 M 9429 SOFIO TORO, PABLO ESP 8 Atletico Aranjuez 11/04/2021 MADRID 926 515 486

 4,92 - AL M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 12/06/2021 Alcobendas 283 471 471

 4,49 M 9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 70 Colmenar Viejo 09/01/2022 Madrid 702 4.64 449

 4,29 M 10577 CALCERRADA VILLA, BERNARDO ESP 67 Canguro A.A.C. 28/03/2021 Madrid 334 4.31 3.64

 3,55 M 713 BARBERO ALVAREZ, VICENTE ESP 57 Atletismo Moralzarzal 29/12/2021 Madrid 877 4.49 3.55

 3,38 M 24260 SOUBRIER DE LA SIERRA, LUIS ESP 8 Club Corredores 16/01/2022 MADRID 53 338 338

M 25688 CAMUÑAS MAYORDOMO, ADRIÁN ESP 5 Ciudad de los Poetas 3

M 26960 LAPIERRE , THEO FRA 6 Union Atletica Coslada 886

M 17168 RAMIREZ HINESTROZA, JUAN SEBASTIAN ESP 5 A.D. Sprint 891

M 25561 TOGNONI MARTINEZ DE VELASCO, PAOLO ESP 6 A.D. Marathon 873

M 12304 VIGIL LARA, JONAS ESP 4 Ciudad de los Poetas 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 12843 BALADO GARCIA, JORGE ESP 72 Canguro A.A.C. 323

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 16,37 M 5796 VARELA RAMIREZ, MANUEL ESP 2 CD Surco Lucena 04/12/2021 Antequera 386 16.37 1567

 15,08 M 3239 GRAS TIRADO, JORGE ESP 88 CAPEX 24/04/2021 VILLAFRANCA DE LOS BARROS 1484 1403

 14,45 M 26144 TAMAYO AMUNARRIZ, GONZALO ESP 99 Super Amara BAT 01/05/2021 ORDIZIA 586 1465 1276

 14,11 M 16202 ZULUETA GARCIA, MARTIN ESP 2 CD Surco Lucena 20/03/2021 MADRID 387 1411 1397

 12,51 M 2757 ANTON LAZARO, ANTONIO EMILIANO ESP 85 A.A. Mostoles 23/05/2021 MÓSTOLES 811 1216 1171

 11,87 AB 1792 DE LA CRUZ MARTINEZ, JUAN PEDRO ESP 98 Atletismo Albacete 22/01/2022 ANTEQUERA 41 1187 1187

 11,20 M 49 GARCIA TARANCO, RAUL ESP 94 At. Fuenlabrada 24/01/2021 Madrid 458 11.41 1096

 10,81 M 4405 RAMIREZ DE ARELLANO TORRICO, DAVID ESP 91 A.D. Sprint 16/01/2022 MADRID 234 1081 1081

 10,14 M 16440 GAMEZ BUSTAMANTE, ALVARO ESP 91 Atletismo Alcorcon 09/01/2022 MADRID 103 1014 1014

 7,44 M 12843 BALADO GARCIA, JORGE ESP 72 Canguro A.A.C. 28/03/2021 Madrid 323 7.66

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.61 LO 7565 GUERRA GOMEZ DE SEGURA, MIREIA ESP 99 At. San Sebastian 22/01/2022 ZARAGOZA 756 761

 07.74 M 3517 ARENILLAS TORQUEMADA, ESTIBALIZ ESP 99 At. Arroyomolinos 06/02/2021 MADRID 414 774 776

 07.80 M 6883 MARTINEZ CALERO, PAULA ESP 3 Marathon Aranjuez 16/01/2022 MADRID 428 780 780

 07.82 M 2973 TELLEZ DE LA MORENA, ELENA ESP 5 Club Corredores 29/12/2021 MADRID 60 782 786

 07.87 M 866 HERNANDEZ APESTEGUIA, ELENA ESP 97 Union Atletica Coslada 30/01/2022 MADRID 202 787 787

 07.87 M 1241 MORENO HUERTA, ELENA ESP 93 Valencia Club Atletismo 01/07/2021 BARCELINA (23.95) 612 759

 07.87 O 8172 RODRIGUEZ ALVAREZ, ALBA ESP 5 Unicaja Jaen Paraiso Interior 27/02/2021 Santander 328 787 793

 07.87 EX 713 SIMON SANCHEZ, PAULA ESP 6 Atletismo Mitreo 29/01/2022 ANTEQUERA 787 787

 07.87 M 9939 TABARES MORENO, BEREKET ESTHER ESP 1 Colmenar Viejo 30/01/2022 MADRID 205 787 787

 07.89 M 6315 MATEO DAMIAN, MARTA ESP 5 Union Atletica Coslada 09/01/2022 MADRID 317 789 789

 07.97 M 10880 DE LA TORRE DE LA MORENA, NATALIA ESP 3 A.D. Sprint 19/12/2021 MADRID 183 793 806

 08.01 M 2289 SINDE LORENZO, NAZARET ESP 89 A.D. Sprint 16/01/2022 MADRID 238 801 801

 08.03 M 8943 GARRON RICO, LUCIA ESP 5 A.A. Valdemoro 06/03/2021 MADRID 524 803 825

 08.05 M 9878 CARBONERO MEHA, MAITANE ESP 6 Atletismo Leganes 16/01/2022 MADRID 135 805 805

 08.06 AB 22 SERRANO RODRIGUEZ, IRENE ESP 8 Atletismo Albacete 22/01/2022 Puertollano 153 806 806

 08.06 M 8751 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 A.D. Sprint 30/01/2022 MADRID 141 804 806

 08.07 M 26277 BESTUE FERRERA, ELLA ESP 97 Avinent Manresa 16/01/2022 MADRID 578 807 807

 08.07 EX 7640 VALVERDE HENAO, GLORIA ESP 6 Campo Arañuelo Extremadura 22/01/2022 CÁCERES 830

 08.09 M 8197 ROCA MORILLAS, CANDELA ESP 99 Municipal Arganda 16/01/2022 MADRID 43 803 809

 08.10 M 9202 LORENZO CARRASCO, ELISA ESP 5 Colmenar Viejo 09/01/2022 Madrid 543 810 810

 08.15 M 6239 REGIDOR LOPEZ, OLALLA ESP 5 Atletico Aranjuez 29/12/2021 MADRID 709 815

 08.15 M 17042 RETANA TASCON, MARIA CARLA ESP 8 Cronos Villaviciosa 18/12/2021 GETAFE 401 818 823

 08.18 M 16021 SAEZ CAÑO, CELIA ESP 1 Atletismo Alcorcon 30/01/2022 MADRID 83 797 818

 08.20 M 18697 BARCO CARRION, AINHOA ESP 6 A. A. Moratalaz Madrid 572 820 820

 08.20 M 14123 GARCIA GOMEZ-TAVIRA, PAOLA ESP 5 Union Atletica Coslada 30/01/2022 MADRID 322 820 820

 08.20 M 13181 MORENO NDONG, AUDACIA AMADA ESP 6 C.D.MELIZ SPORT 20/03/2021 MADRID 899 799

 08.23 M 9377 DE LUIS FLORES, CELIA ESP 3 At. Fuenlabrada 28/02/2021 MADRID 384 812 837

 08.24 M 18623 JIMENEZ REYES, NOELIA ESP 96 At. Arroyomolinos 16/01/2022 MADRID 415 824 824

 08.26 M 13416 DIAZ GALLEGO, ALEJANDRA ESP 8 Polideportivo Getafe 13/03/2021 ALCOBENDAS 659 831

 08.27 M 1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 6 Atletismo Alcorcon 07/11/2021 MADRID 226 827 831

 08.30 M 1059 VELAZQUEZ LIZASO, BLANCA ESP 3 Colmenar Viejo 14/02/2021 Madrid 291 815 8.15

 08.31 M 10958 KISHINCHAND FIGUEROA, NORAH ESP 5 Club Corredores 19/12/2021 MADRID 48 822 842

 08.32 M 3118 HERMOSO MARTINEZ, NATALIA ESP 87 Ajalkala 30/01/2022 Madrid 479 817 832

 08.33 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 19/12/2021 MADRID 887 826 834

 08.34 M 19413 RODRÍGUEZ MAISTERRA, ANA ESP 7 A.D. Sprint 09/01/2022 MADRID 569 834 834

 08.35 M 17715 PLATARD DE QUENIN RUIZ-BARAIBAR, COVADONGA ESP 8 Club Corredores 14/11/2021 MADRID 1149 835 856

 08.37 M 15629 GARCIA PABLOS, NEREA ESP 4 Cronos Villaviciosa 06/03/2021 MADRID 141 837 838

 08.38 M 11156 ALCONADA SOLA, CRISTINA ESP 6 Atletismo Alcorcon 30/01/2022 MADRID 182 838 838

 08.39 M 5214 DURAN SALAZAR, AINARA ESP 0 Union Atletica Coslada 09/01/2022 MADRID 108 829 839

 08.39 M 2099 RODRIGUEZ MARTINEZ, NOA ESP 7 A.D. Marathon 07/11/2021 MADRID 646 839

 08.42 M 12241 RODRIGUEZ RUANO, CLAUDIA ESP 8 Edward Athletic 16/01/2022 MADRID 206 842 842

 08.43 M 22711 BERMUDEZ PARRA, PAULA ESP 8 Club Corredores 11/12/2021 COSLADA 38 867

 08.45 M 13074 GUERRERO IRUELA, KIRA ESP 7 Cronos Villaviciosa 30/10/2021 MADRID 389 845

 08.45 M 4630 PALACIOS HONTANA, ASIA ESP 1 Colmenar Viejo 30/01/2022 Madrid 201 801 845
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión FAM 11

Fecha Inicio Fecha Fin 06/02/2022

 08.47 M 7176 PARAJUA DELGADO, ANA ESP 7 A.D. Marathon 16/01/2022 MADRID 641 847 847

 08.48 M 7331 ARRIMADAS SALINAS, SARA ESP 1 Atletismo Alcorcon 30/01/2022 Madrid 330 848 848

 08.51 M 4680 POOL HILMA, ELSA MARINA ESP 1 A. A. Moratalaz 30/01/2021 Madrid 229 814 8.16

 08.52 M 16595 GARCÍA-VALLE CIUDAD, SARA ESP 7 A.D. Sprint 13/03/2021 MADRID 543 845 852

 08.52 M 1775 ROSA MONES, PAULA ESP 5 At. Arroyomolinos 19/12/2021 MADRID 665 847 866

 08.54 M 12155 ZOGHBI ACOSTA, ANISABELLA ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 06/03/2021 MADRID 78 854

 08.56 M 9616 ARROYO NAVARRETE, LUCIA ESP 1 Atletismo Alcorcon 06/02/2021 Madrid 55 851 861

 08.57 EX 92 CAMPOS LAMBEA, SOFIA ESP 7 Campo Arañuelo Extremadura 30/01/2022 MADRID 857 857

 08.58 M 3290 LLORENTE HIGES, IRENE ESP 95 Atletismo Alcorcon 30/01/2022 MADRID 122 825 858

 08.60 M 3947 PENADES GONZALEZ, SOFIA ESP 7 Suanzes San Blas 14/02/2021 MADRID 1071 860 872

 08.61 M 15807 GOMEZ LOPEZ, BLANCA ESP 6 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 44 861

 08.61 M 26022 GUTIÉRREZ PALOMAR, ALEJANDRA ESP 6 Club Corredores 16/01/2022 MADRID 46 861 861

 08.62 M 1343 DUCE BUITRAGO, RAQUEL ESP 5 Suanzes San Blas 19/12/2021 MADRID 793 862 868

 08.62 M 16099 PLAZ SILVA, NATASHA ESP 6 Municipal Arganda 29/12/2021 MADRID 104 862 873

 08.63 M 17723 BASILIO DOMINGUEZ, FERNANDA ESP 8 At Pozuelo 11/04/2021 MADRID 488 863

 08.63 M 3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic 16/01/2022 MADRID 212 863 863

 08.64 M 1632 BERNARDO ORTEGO, ALBA ESP 5 A.A. Valdemoro 06/02/2021 MADRID 515 843

 08.66 M 4331 DIAZ CASADO, MARIA ESP 97 A.A. Mostoles 30/01/2022 MADRID 400 840 866

 08.67 M 7313 GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA ESP 4 Suanzes San Blas 09/01/2022 MADRID 441 867 867

 08.71 M 16512 CATENA ORTIZ, ALBA ESP 3 A. A. Moratalaz 24/01/2021 Madrid 309 862 871

 08.71 M 26007 GALVAN BLANCO, MARIA ESP 7 E.A. Majadahonda 30/01/2022 MADRID 985 871 871

 08.72 M 15412 OCAÑA SANCES, MARIA ESP 5 A. A. Moratalaz 30/01/2022 Madrid 586 872 872

 08.72 M 16641 QUEVEDO MONROY, PATRICIA ESP 88 A.A. Valdemoro 06/03/2021 MADRID 317 872

 08.73 M 16625 LÓPEZ-SERRANO DÍAZ-MECO, CARLA ESP 7 A.A. Valdemoro 28/11/2021 MADRID 682 873 877

 08.74 M 8579 BEEL QUINTANA, LIA ESP 95 CD At Dromos 30/01/2022 MADRID 56 863 874

 08.74 M 16918 GRAY SANCHEZ, URSULA ESP 3 E.A. Majadahonda 19/12/2021 MADRID 395 874 880

 08.75 M 16869 RODRIGUEZ AYMAT, PAULA ESP 6 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 808 875 875

 08.77 M 171 DE LA VEGA RAMIREZ, LORENA ESP 90 Atletismo Alcorcon 30/01/2022 Madrid 109 877 877

 08.79 M 2673 CORREAS FERNANDEZ, MARTINA ESP 8 Colmenar Viejo 27/02/2021 ALCORCÓN 714 890

 08.80 M 4168 RUIZ LOPEZ, DANIELA ESP 6 A.A. Valdemoro 28/11/2021 MADRID 530 880 888

 08.84 M 16507 PEIRÓ CEJUELA, CARMEN ESP 3 A. A. Moratalaz 19/12/2021 Madrid 320 884 903

 08.85 M 12445 MUÑIZ BLASCO, ADRIANA ESP 6 Colmenar Viejo 09/01/2022 MADRID 547 885 885

 08.86 M 1621 PINADERO MONTES, IRIS ESP 5 Municipal Arganda 09/01/2022 MADRID 103 886 886

 08.87 M 6367 MARIBLANCA CONTRERAS, LORENA ESP 7 A.A. Valdemoro 09/01/2022 MADRID 683 887 887

 08.88 M 19208 ALONSO BLANCO, EMMA ESP 5 Suanzes San Blas 09/01/2022 MADRID 781 888 888

 08.90 M 18734 FERNÁNDEZ DE LA FUENTE, CARLOTA ESP 8 A.A. Valdemoro 09/01/2022 MADRID 678 890 890

 08.93 M 13433 ECHARRI RICHARD, MARIA ESP 7 A.D. Sprint 30/01/2022 MADRID 536 893 893

 08.93 M 18066 PSIODA , VIKTORIA ESP 6 Lynze Parla 13/03/2021 MADRID 256 893

 08.94 M 4684 ARROYO NAVARRETE, IRENE ESP 1 Atletismo Alcorcon 09/01/2022 Madrid 56 894 894

 08.94 M 16915 GARCIA VALCARCE, MIRIAM ESP 3 E.A. Majadahonda 28/11/2021 MADRID 394 894

 08.94 M 11671 PIÑAN BERMUDO, INES ESP 7 A.A. Valdemoro 21/11/2021 LEGANÉS 689 912 912

 08.96 M 23362 QUESADA LOPEZ, AMELIA ESP 5 A.D. Marathon 19/12/2021 MADRID 489 896 900

 08.99 M 24337 SCHROLL PIZARRO, ZOË ESP 8 Cronos Villaviciosa 07/11/2021 MADRID 391 899

 09.00 M 19567 RUBIO SERRANO, LUCIA ESP 4 Cronos Villaviciosa 16/01/2022 MADRID 143 900 900

 09.02 M 838 RODRIGUEZ GALLEGO, SOFIA ESP 6 Club Corredores 19/12/2021 MADRID 58 902 935

 09.04 M 17525 GAMO MONTALVAN, ANGELA ESP 6 A.D. Marathon 13/03/2021 MADRID 455 904

 09.04 M 12978 LOPEZ DIAZ, CARLA ESP 6 Club Corredores 19/12/2021 MADRID 49 904

 09.06 M 17945 PEREZ PEREA, NEREA ESP 6 A.D. Marathon 07/11/2021 Madrid 485 906

 09.09 M 17445 GONZALEZ SANTOS, ROCIO ESP 6 Suanzes San Blas 30/01/2022 MADRID 800 909 909

 09.09 M 17668 GUERRERO IRUELA, DIGNA ESP 7 Cronos Villaviciosa 30/10/2021 MADRID 390 909

 09.11 M 27004 CASTRO WILSON, LUCILA ESP 1 Colmenar Viejo 30/01/2022 MADRID 206 911 911

 09.11 M 546 MARTIN GONZALEZ, AINHOA ESP 6 Club Corredores 28/11/2021 MADRID 50 911 919

 09.12 M 17377 GOMEZ WILKINSON, SUSANA ESP 4 At Pozuelo 06/02/2021 MADRID 178 912

 09.15 M 13004 AVILA ARAGONES, ALEJANDRA ESP 5 Club Corredores 14/02/2021 MADRID 30 915

 09.15 M 18347 MOYA MATEO, LUCIA ESP 5 Cronos Villaviciosa 30/01/2022 MADRID 292 915 915

 09.23 M 8360 HERNANDO ARDAVIN, NATALIA ESP 4 Atletismo Leganes 06/03/2021 MADRID 78 923

 09.24 M 17070 SANCHEZ DEL VALLE, ALEJANDRA ESP 6 Lynze Parla 13/03/2021 MADRID 258 924

 09.28 M 17285 GARCIA LOPEZ-BREA, ALBA ESP 5 Union Atletica Coslada 30/01/2022 MADRID 309 928 928

 09.28 BI 53181 ROSCALES MONTILLA, ZURIÑE ESP 2 Galdakao Atmo. 09/01/2022 DURANGO 1476 885

 09.29 M 26008 HERAS TE-HAVE, SILKE ESP 6 E.A. Majadahonda 30/01/2022 MADRID 730 929 929

 09.33 M 15173 BERMEJO GOMEZ, CECILIA ESP 4 At Pozuelo 06/02/2021 MADRID 177 933

 09.35 M 18983 SANZ GALVEZ, NATALIA ESP 4 A. A. Moratalaz 16/01/2022 Madrid 321 935 935

 09.40 M 8886 VALIENTE MORETA, ANDREA ESP 2 A. A. Moratalaz 06/02/2021 Madrid 237 940

 09.45 M 20515 GOMEZ COLORADO, VALERIA ESP 6 A.D. Marathon 09/01/2022 MADRID 459 945 945

 09.54 M 12296 PEREZ ESTEBAN, ADELA ESP 2 Ciudad de los Poetas 30/01/2022 Madrid 4 923 954

 09.56 M 14518 JIMENEZ BLANCO, CANDELA ESP 7 CD At Dromos 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 131 914

 09.59 M 2807 LOPEZ RETAMAR, LAURA ESP 6 Sporting Hortaleza 28/02/2021 MADRID 302 955 977

 09.66 M 8883 DIAZ MORALES, BEATRIZ ESP 79 Lynze Parla 15/01/2022 MADRID 454 966 966

 09.70 M 186 BARRIO CALVO, MARIA ESP 4 Atletismo Leganes 21/11/2021 LEGANÉS 75 994

 09.70 M 18643 GIJON ACUÑA, EUNICE ESP 5 Cronos Villaviciosa 28/02/2021 MADRID 293 970 998

 09.71 M 879 PASTOR ESPINA, ANGELA ESP 6 Atletismo Leganes 19/12/2021 MADRID 142 920

 09.71 M 2070 PEREZ ESTEBAN, CLARA ESP 0 Ciudad de los Poetas 30/01/2022 Madrid 5 929 971

 09.71 M 19124 VELA MARTIN, GINEBRA ESP 5 Cronos Villaviciosa 16/01/2022 MADRID 279 971 971

 09.82 M 15027 SECO MARTIN, ISABEL ESP 7 CD At Dromos 07/11/2021 MADRID 128 982

 09.83 M 19455 HERNANDO RUDIEZ, LUNA ESP 5 A.D. Sprint 28/11/2021 MADRID 382 983 1012

 09.93 M 18573 DE PABLOS DEL MURO, CAROLINA ESP 6 Club Corredores 28/11/2021 MADRID 37 993 1007
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Fecha Inicio Fecha Fin 06/02/2022

 09.93 M 18973 MORALES SALMERON, LAURA ESP 94 A.D. Sprint 06/02/2021 MADRID 260 993 995

 10.23 M 16632 GRANDE YUSTE, DANIELA ESP 8 A.A. Valdemoro 27/02/2021 ALCORCÓN 681

 11.09 M 11595 LOPEZ VILLAVERDE, ANDREA ESP 6 Lynze Parla 13/03/2021 MADRID 252 866

M 26401 BARRIO ARAÚZ DE ROBLES, AMALIA ESP 5 Recuerdo 567

M 27093 CANO HERNAMPÉREZ, ALEJANDRA ESP 4 A. A. Moratalaz 481

M 18530 CORRAL AGUADO, CARMELA ESP 5 Recuerdo 561

M 9533 DEL MORAL SANZ, HELENA ESP 7 A.A. Mostoles 792 889

M 19597 ESPESO VALENCIANO, PATRICIA ESP 4 A.D. Marathon 236

M 26477 GUILLOT PALACIOS, BLANCA ESP 5 Recuerdo 563

M 825 HERMOSO FERNANDEZ, PAULA ESP 5 Club Corredores 47 816

M 19213 LESZCZINSKI , MARTHA LUISE GER 6 A.D. Marathon 470

M 3345 LOPEZ RUIZ, AMADA MARIA ESP 3 At. Arroyomolinos 509 866

M 25405 LUCAS MINGO, CLAUDIA ESP 7 Cronos Villaviciosa 399

M 18855 MAZADIEGO ARANDA, INES ESP 5 Club Corredores 52

M 11051 MENENDEZ FERNANDEZ-PUEBLA, ANGELA ESP 5 CD Gredos San Diego 170 867

M 5452 MORA HERENCIA, BEATRIZ ESP 6 CD Gredos San Diego 869 971

M 13182 MORENO NDONG, NAZARETH BERNARDA ESP 8 C.D.MELIZ SPORT 1166 826

M 26596 PEREDA GALERA, VICTORIA ESP 8 A.A. Valdemoro 688

M 25686 PEREZ RODRIGUEZ, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 487

M 19971 RICO DE ANDRÉS, DANIELA ESP 5 Recuerdo 566

M 17408 RODRIGUEZ SERNA, MARIA ESP 6 Suanzes San Blas 809

M 9141 ROMERO CALDERON, NATALIA ESP 6 Lynze Parla 257 923

M 7219 SAGAZ SPOTTORNO, INES ESP 2 E.A. Majadahonda 292 883

M 8344 SALOMON LOPEZ, VEGA ESP 6 At. Arroyomolinos 666 923

M 15403 VALENCIA SERRANO, LAURA ESP 6 Canguro A.A.C. 241 900

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.04 M 5451 PARDO MUGICA, IRENE ESP 5 CD Base 29/01/2022 Madrid 604 904 904

 09.23 M 1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 6 Atletismo Alcorcon 28/11/2021 MADRID 226 923 936

 09.24 M 14980 DIAZ GARCIA, MARIA DEL VALLE ESP 6 ED Santander 13/03/2021 MADRID 16 924 926

 09.37 M 8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint 16/01/2022 MADRID 378 937 937

 09.46 M 825 HERMOSO FERNANDEZ, PAULA ESP 5 Club Corredores 08/01/2022 MADRID 47 946 946

 09.58 M 2945 MARTOS BARBERO, CELIA ESP 6 Ajalkala 19/12/2021 MADRID 750 958 967

 09.71 M 6394 RIZO ESPINA, SOFIA ESP 5 A.D. Marathon 27/02/2021 MADRID 490 970

 10.01 M 9489 POWER GONZALEZ, NICOLE ESP 5 E.A. Majadahonda 16/01/2022 MADRID 725 1001 1001

 10.10 M 12936 RUIZ LOPEZ, MACARENA ESP 6 ED Santander 28/11/2021 MADRID 14 1010 1048

 10.16 M 4887 RUIZ GONZALEZ, VERA ESP 6 Cronos Villaviciosa 19/12/2021 MADRID 295 1016 1042

 10.38 M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 13/03/2021 MADRID 675 1038

 10.40 M 1621 PINADERO MONTES, IRIS ESP 5 Municipal Arganda 08/01/2022 MADRID 103 1040 1040

 10.61 M 8765 DE ALFONSO BORRACHERO, MARIA ESP 6 Club Corredores 13/03/2021 MADRID 36 1061 1104

 10.80 M 14024 LOZANO APELLANIZ, PATRICIA ESP 5 A.D. Sprint 19/12/2021 MADRID 386 1030

 11.01 M 10696 CAMPILLO VENTURA, NOELIA ESP 6 Polideportivo Getafe 29/01/2022 MADRID 495 1101 1101

 11.24 M 9671 CIPITRIA RAMIREZ, MARIA ESP 6 At. Arroyomolinos 14/02/2021 MADRID 662 1124

 11.26 M 5183 AKIL LOUAROUAR, LAILA ESP 6 At. Arroyomolinos 16/01/2022 MADRID 661 1126 1126

 11.71 M 23362 QUESADA LOPEZ, AMELIA ESP 5 A.D. Marathon 19/12/2021 MADRID 489 1171 1183

 12.15 M 25937 GIL MIRANDA, IRENE ESP 6 ED Santander 29/01/2022 MADRID 15 1215 1215

 12.33 M 27090 HERNANDEZ HERNANDO, ANGELA ESP 6 A.D. Sprint 29/01/2022 MADRID 866 1233 1233

M 27125 CASADO SANCHEZ, JENNIFER ESP 6 Polideportivo Getafe

M 27098 LOPEZ LOPEZ, CARLA ESP 5 At. Boadilla del Monte 875

M 25686 PEREZ RODRIGUEZ, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 487

M 13099 RODRÍGUEZ CAPRACCI, ABRIL ESP 6 At. Boadilla del Monte 848

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.54 M 5309 KRASNITSKAYA GAIKO, VALERIA ESP 8 A.D. Marathon 08/01/2022 MADRID 628 954 954

 09.75 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 30/01/2022 MADRID 887 975 975

 09.77 M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 19/12/2021 MADRID 527 977 990

 09.81 M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 29/01/2022 MADRID 643 981 981

 09.95 M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 Club Corredores 16/01/2022 MADRID 39 995 995

 09.95 M 13652 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, IRENE ESP 7 ED Santander 13/03/2021 MADRID 20 995 1021

 09.99 M 3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic 30/01/2022 MADRID 204 999 999

 10.06 M 13074 GUERRERO IRUELA, KIRA ESP 7 Cronos Villaviciosa 19/12/2021 MADRID 389 1006 1017

 10.11 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 19/12/2021 MADRID 639 1011 1032

 10.36 M 9154 MARTINEZ SALCEDO, ZOE ESP 8 Suanzes San Blas 16/01/2022 MADRID 1068 1036 1036

 10.44 M 5280 LAMUEDRA JIMÉNEZ, BELÉN ESP 7 Edward Athletic 16/01/2022 MADRID 203 1044 1044

 10.45 M 3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 8 Colmenar Viejo 16/01/2022 MADRID 708 1045 1045

 10.63 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 16/01/2022 MADRID 209 1063 1063

 10.66 M 13646 JIMENEZ ARMELE, GABRIELA ESP 8 A.D. Sprint 29/01/2022 MADRID 553 1066 1066

 10.67 M 18908 DEL NUEVO CATALINAS, CAYETANA ESP 7 A. A. Moratalaz 19/12/2021 MADRID 732 1067

 10.79 M 17668 GUERRERO IRUELA, DIGNA ESP 7 Cronos Villaviciosa 13/03/2021 MADRID 390 1079 1116

 10.84 M 2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 8 Colmenar Viejo 29/01/2022 Madrid 703 1084 1084

 11.00 M 6076 RODRIGUEZ DEL OLMO, CARLA ESP 8 A.D. Sprint 29/01/2022 MADRID 568 1100 1100

 11.00 M 19624 SANCHEZ AGUADO, DANIELA ESP 8 Colmenar Viejo 16/01/2022 MADRID 711 1100 1100

 11.02 M 24571 HERNÁNDEZ MARTÍN, ELENA ESP 8 Club Corredores 08/01/2022 MADRID 46 1102 1102

 11.06 M 17042 RETANA TASCON, MARIA CARLA ESP 8 Cronos Villaviciosa 16/01/2022 MADRID 401 1106 1106

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF

60m vallas (0,762) FEM. PC_LF



06/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión FAM 11

Fecha Inicio Fecha Fin 06/02/2022

 11.06 M 5848 ZORRILLA PORTO, CARLOTA ESP 8 A.D. Sprint 29/01/2022 MADRID 576 1106 1106

 11.26 M 6114 GARCIA ORTIZ, LUCIA ESP 7 ED Santander 28/11/2021 MADRID 25 1126 1148

 11.44 M 20628 TORRENT FLORES, VEGA ESP 8 A.D. Sprint 29/01/2022 MADRID 573 1144 1144

 11.66 M 24337 SCHROLL PIZARRO, ZOË ESP 8 Cronos Villaviciosa 16/01/2022 MADRID 391 1166 1166

 12.07 M 1588 HORCAJADA RUBERT, INÉS ESP 8 Municipal Arganda 16/01/2022 MADRID 106 1207 1207

 12.16 M 2673 CORREAS FERNANDEZ, MARTINA ESP 8 Colmenar Viejo 16/01/2022 MADRID 714 1216 1216

 12.61 M 19357 GÓMEZ SÁNCHEZ, ANA ESP 7 At. Boadilla del Monte 13/03/2021 MADRID 1104 1261

 12.78 M 8387 CRESPO GARCIA, NATALIA ESP 8 Atletismo Leganes 16/01/2022 MADRID 1278 1278

M 11072 EXPOSITO SASTRE, PAULA ESP 8 Union Atletica Coslada 452

M 14530 GARGALLO SANMARTIN, CRISTINA ESP 8 Club Corredores 44

M 12554 GONZALEZ BARROSO, EMMA ESP 8 Atletismo Alcorcon 256

M 17695 GUTIERREZ SUAREZ, CLARA ESP 8 Club Corredores 45

M 15238 HERRERO CORTES, CANDELA ESP 7 Atletismo Leganes

M 14035 HERRERO MIGUEL, CANDELA ESP 8 Union Atletica Coslada 442

M 14149 HERRERO MIGUEL, LAURA ESP 8 Union Atletica Coslada 448

M 17519 MANZANARES MARQUEZ, CLAUDIA ESP 7 At Pozuelo 503

M 20477 MARTIN CANO, CLOE ESP 8 A.D. Sprint 556

M 15019 MORA GELBERT, MARINA ESP 8 Atletismo Leganes

M 26596 PEREDA GALERA, VICTORIA ESP 8 A.A. Valdemoro 688

M 3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 453

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.27 LO 7040 PARMO GARCIA, ELBA ESP 99 FC Barcelona 06/02/2021 Madrid 827 845

 08.81 M 5703 PEREZ GOMEZ, PAULA ESP 1 Bidezabal Durango AT 19/02/2021 MADRID 332 881 899

 08.88 M 5788 SERRANO AZPIAZU, AINHOA ESP 99 At. San Sebastian 19/12/2021 VALENCIA 583 888 895

 08.96 M 7113 RAMIREZ MARTIN, ALBA ESP 3 At. San Sebastian 07/03/2021 ANTEQUERA 896 896

 08.99 M 26205 BRISO BAYONA, VICTORIA ESP 3 Super Amara BAT 07/03/2021 ANTEQUERA 471 899 965

 09.15 M 10880 DE LA TORRE DE LA MORENA, NATALIA ESP 3 A.D. Sprint 20/03/2021 MADRID 183 915 925

 09.16 M 313 CANFRANC ASTETE, SILVIA ESP 97 Oviedo At. 28/12/2021 Madrid 4776 916 935

 09.33 M 7474 FRECHILLA MARQUEZ, LUCIA ESP 2 Atletismo Alcorcon 06/02/2021 Madrid 64 933 956

 09.36 M 769 ABAD ESCRIBANO, LIDIA ESP 97 A.D. Sprint 19/12/2021 MADRID 219 936

 09.57 M 18623 JIMENEZ REYES, NOELIA ESP 96 At. Arroyomolinos 30/01/2022 MADRID 415 957 957

 09.60 M 1804 SIERRA GOMEZ, ELISA ESP 95 At. Arroyomolinos 30/01/2022 MADRID 420 960 960

 09.62 M 3118 HERMOSO MARTINEZ, NATALIA ESP 87 Ajalkala 30/01/2022 Madrid 479 933 962

 09.79 M 2505 MARIBLANCA CONTRERAS, MARIA ESP 4 A.A. Valdemoro 28/12/2021 MADRID 275 979 990

 09.91 M 7584 MARTIN GARDE, SARA ESP 4 A. A. Moratalaz 20/03/2021 Madrid 316 951

 10.04 M 1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 30/01/2022 MADRID 194 1004 1004

 10.08 M 4694 VALENCIANO ALONSO, ALBA VALERIA ESP 3 A.D. Sprint 28/02/2021 MADRID 204 1008

 10.15 M 9649 GOMEZ FERNANDEZ, AROA ESP 0 At. Arroyomolinos 14/02/2021 MADRID 266 989 1077

 10.43 M 6980 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Sprint 06/02/2021 MADRID 195 1043

 10.51 M 4331 DIAZ CASADO, MARIA ESP 97 A.A. Mostoles 28/11/2021 MADRID 400 1051

M 16154 RUIZ NIETO, DANIELA ESP 3 A.D. Marathon 261

M 2585 SIAFA ETOHA, LUZ MARIA ESP 2 Piélagos 365 962

M 10567 TORREJON FERNANDEZ, CARLA ESP 4 Union Atletica Coslada 154

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,19 - AL CR 4426 ARROYO DELGADO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 96 A.D. Marathon Getafe 1556 5.91 566

 6,14 - AL M 26326 ROSALES RUIZ, CARMEN ESP 2 C.D.MELIZ SPORT 16/06/2021 Guadalajara 574 574

 5,65 - AL M 4039 PACHECO DELGADO, ISABEL ESP 99 TenerifeCajaCanarias 16/05/2021 Vigo 582 550

 5,61 M 8794 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 C.D.MELIZ SPORT 19/12/2021 MADRID 561 379

 5,49 M 26205 BRISO BAYONA, VICTORIA ESP 3 Super Amara BAT 07/03/2021 ANTEQUERA 471 549 496

 5,45 M 5451 PARDO MUGICA, IRENE ESP 5 CD Base 15/05/2021 MADRID 604 507

 5,40 - AL AB 2165 SERRANO RODRIGUEZ, ANA ESP 5 Atletismo Albacete 16/01/2022 Alhama de Murcia 152 557 531

 5,23 - AL M 4680 POOL HILMA, ELSA MARINA ESP 1 A. A. Moratalaz 02/05/2021 Getafe 229 540 466

 5,22 M 26277 BESTUE FERRERA, ELLA ESP 97 Avinent Manresa 24/01/2021 BARCELONA 578 553

 5,19 M 13182 MORENO NDONG, NAZARETH BERNARDA ESP 8 C.D.MELIZ SPORT 16/01/2022 MADRID 1166 519 519

 5,17 EX 7640 VALVERDE HENAO, GLORIA ESP 6 Campo Arañuelo Extremadura 15/01/2022 CÁCERES

 5,16 M 4943 COBOS ROJO, CELIA ESP 6 Atletico Aranjuez 29/12/2021 MADRID 710 518 492

 5,13 - AL M 7219 SAGAZ SPOTTORNO, INES ESP 2 E.A. Majadahonda 19/06/2021 Alcobendas 292 490

 5,11 M 10430 PECO WÄGNER, JULIA ESP 7 At Pozuelo 10/07/2021 MADRID 514 511 511

 5,04 - AL M 4684 ARROYO NAVARRETE, IRENE ESP 1 Atletismo Alcorcon 16/06/2021 Arganda del Rey 56 467 465

 5,02 M 11697 MONTERO ARIAS, MARÍA ESP 0 E.A. Majadahonda 30/01/2022 Madrid 289 5.02 502

 4,94 M 171 DE LA VEGA RAMIREZ, LORENA ESP 90 Atletismo Alcorcon 24/01/2021 Madrid 109 5.26 486

 4,87 M 12407 TAVIER MONTOYA, INES ESP 4 A.D. Marathon 14/03/2021 MADRID 263 487 465

 4,86 - AL M 16154 RUIZ NIETO, DANIELA ESP 3 A.D. Marathon 20/06/2021 Alcobendas 261 466 402

 4,86 M 10988 ABAD SETIEN, LUCIA ESP 6 Atletico Aranjuez 10/07/2021 Madrid-VLL (11.26) 711 516

 4,86 M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Sprint 19/06/2021 ALCOBENDAS 184 459 446

 4,86 M 22711 BERMUDEZ PARRA, PAULA ESP 8 Club Corredores 16/01/2022 MADRID 38 486 486

 4,84 EX 7505 MAGARIÑO MARTIN, ADRIANA ESP 5 Campo Arañuelo Extremadura 05/06/2021 GRANOLLERS 442

 4,83 M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 Club Corredores 21/03/2021 MADRID 39 483 480

 4,80 M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 18/04/2021 MADRID 431 481 469

 4,76 TO 273 SANCHEZ GONZALEZ, CARLOTA ESP 7 San Ildefonso Mediolanum 13/06/2021 CIUDAD REAL 1263

 4,74 M 7584 MARTIN GARDE, SARA ESP 4 A. A. Moratalaz 16/01/2022 Madrid 316 4.74 474

 4,73 M 6076 RODRIGUEZ DEL OLMO, CARLA ESP 8 A.D. Sprint 06/06/2021 PINTO 568 453 453
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión FAM 11

Fecha Inicio Fecha Fin 06/02/2022

 4,73 M 1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 16/01/2022 MADRID 194 473 473

 4,70 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 06/03/2021 MADRID 209 423 417

 4,69 M 12241 RODRIGUEZ RUANO, CLAUDIA ESP 8 Edward Athletic 16/01/2022 MADRID 206 469 469

 4,69 M 9649 GOMEZ FERNANDEZ, AROA ESP 0 At. Arroyomolinos 16/01/2022 MADRID 266 469 469

 4,68 TO 303 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARTA ESP 7 San Ildefonso Mediolanum 23/01/2022 TOLEDO - ECEF 1266

 4,63 M 15807 GOMEZ LOPEZ, BLANCA ESP 6 Club Corredores 13/03/2021 MADRID 44 463

 4,61 M 9280 DELGADO LOPEZ, ANGELA ESP 6 Union Atletica Coslada 19/12/2021 Madrid 310 5.03 441

 4,61 EX 92 CAMPOS LAMBEA, SOFIA ESP 7 Campo Arañuelo Extremadura 15/01/2022 CÁCERES

 4,58 M 2099 RODRIGUEZ MARTINEZ, NOA ESP 7 A.D. Marathon 16/01/2022 MADRID 646 458 458

 4,58 TO 5300 MARTÍN PEÑA, ARIADNA ESP 5 San Ildefonso Mediolanum 20/02/2021 TOLEDO-ECEF 1238

 4,58 M 2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 8 Colmenar Viejo 29/05/2021 ALCOBENDAS 703 453 453

 4,58 M 11156 ALCONADA SOLA, CRISTINA ESP 6 Atletismo Alcorcon 16/01/2022 MADRID 182 458 458

 4,57 M 8424 CAMACHO CASERO, ADRIANA ESP 5 A.D. Sprint 19/12/2021 MADRID 370 457 446

 4,56 M 3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 8 Colmenar Viejo 16/01/2022 MADRID 708 456 456

 4,52 M 3345 LOPEZ RUIZ, AMADA MARIA ESP 3 At. Arroyomolinos 28/02/2021 MADRID 509 452

 4,49 M 18002 TENA SUAREZ, CARLOTA ESP 8 Edward Athletic 06/06/2021 PINTO 207

 4,46 M 3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic 30/01/2022 MADRID 204 446 446

 4,43 M 5280 LAMUEDRA JIMÉNEZ, BELÉN ESP 7 Edward Athletic 19/12/2021 MADRID 203 443 433

 4,42 M 2673 CORREAS FERNANDEZ, MARTINA ESP 8 Colmenar Viejo 11/04/2021 MADRID 714 442 395

 4,41 M 8344 SALOMON LOPEZ, VEGA ESP 6 At. Arroyomolinos 13/03/2021 MADRID 666 441

 4,40 M 838 RODRIGUEZ GALLEGO, SOFIA ESP 6 Club Corredores 13/03/2021 MADRID 58 484 400

 4,40 M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 21/03/2021 MADRID 643 440

 4,39 M 3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic 13/03/2021 MADRID 212 462 428

 4,37 M 6367 MARIBLANCA CONTRERAS, LORENA ESP 7 A.A. Valdemoro 09/01/2022 MADRID 683 437 437

 4,37 M 24571 HERNÁNDEZ MARTÍN, ELENA ESP 8 Club Corredores 16/01/2022 MADRID 46 437 437

 4,37 M 16066 CREGO CALLE, ALBA ESP 4 Union Atletica Coslada 29/12/2021 Madrid 152 4.37

 4,33 M 7313 GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA ESP 4 Suanzes San Blas 29/12/2021 MADRID 441 433

 4,31 M 6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 16/01/2022 MADRID 205 456 431

 4,31 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 19/12/2021 MADRID 639 431

 4,29 M 12978 LOPEZ DIAZ, CARLA ESP 6 Club Corredores 13/03/2021 MADRID 49 429

 4,28 M 435 LLORENTE RODRIGUEZ, AINARA ESP 8 Atletismo Leganes 08/05/2021 MADRID 368

 4,28 M 559 ARRANZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 6 Ciudad de los Poetas 19/12/2021 Madrid 1 4.65 3.89

 4,27 M 10980 PANGUSION MARTIN, ALEJANDRA ESP 8 A.D. Sprint 29/05/2021 ALCOBENDAS 564 407

 4,24 M 11671 PIÑAN BERMUDO, INES ESP 7 A.A. Valdemoro 28/11/2021 MADRID 689 424 421

 4,23 M 3947 PENADES GONZALEZ, SOFIA ESP 7 Suanzes San Blas 16/01/2022 MADRID 1071 423 423

 4,21 M 9141 ROMERO CALDERON, NATALIA ESP 6 Lynze Parla 16/01/2022 MADRID 257 421 421

 4,19 M 1343 DUCE BUITRAGO, RAQUEL ESP 5 Suanzes San Blas 14/03/2021 MADRID 793 419

 4,18 M 16869 RODRIGUEZ AYMAT, PAULA ESP 6 Suanzes San Blas 29/12/2021 MADRID 808 418 389

 4,11 M 18247 CONDE MARTINEZ, IRIA ESP 7 A.D. Marathon 16/01/2022 MADRID 620 411 411

 4,10 M 8387 CRESPO GARCIA, NATALIA ESP 8 Atletismo Leganes 16/01/2022 MADRID 410 410

 4,06 - AL M 18697 BARCO CARRION, AINHOA ESP 6 A. A. Moratalaz 29/05/2021 Arganda del Rey 572

 4,03 - AL M 5432 LARRÚ CARRERAS, MARTINA ESP 5 A. A. Moratalaz 02/05/2021 Getafe 903 350

 4,00 M 20695 MARTINEZ MAYORAL, ALICIA ESP 8 Atletismo Leganes 16/01/2022 MADRID 400 400

 3,97 M 546 MARTIN GONZALEZ, AINHOA ESP 6 Club Corredores 16/01/2022 MADRID 50 397 397

 3,84 M 1588 HORCAJADA RUBERT, INÉS ESP 8 Municipal Arganda 21/03/2021 MADRID 106 384

 3,69 M 2639 SANCHEZ FLORES, JIMENA ESP 6 Lynze Parla 06/03/2021 MADRID 259 396

M 13382 BARAHONA CARRILLO, PATRICIA ESP 5 A. A. Moratalaz 571

M 15412 OCAÑA SANCES, MARIA ESP 5 A. A. Moratalaz 586

 3,69 M 18734 FERNÁNDEZ DE LA FUENTE, CARLOTA ESP 8 A.A. Valdemoro 06/06/2021 PINTO 678

M 16625 LÓPEZ-SERRANO DÍAZ-MECO, CARLA ESP 7 A.A. Valdemoro 682

TO 577 DIAZ DE LA ROSA, CANDELA ESP 7 AD San Miguel 1707

M 5183 AKIL LOUAROUAR, LAILA ESP 6 At. Arroyomolinos 661 263

M 1775 ROSA MONES, PAULA ESP 5 At. Arroyomolinos 665

M 19357 GÓMEZ SÁNCHEZ, ANA ESP 7 At. Boadilla del Monte 1104

M 223 YAO GARCIA, YVONNE ESP 7 Atletismo Leganes 223

 3,59 M 17695 GUTIERREZ SUAREZ, CLARA ESP 8 Club Corredores 16/01/2022 MADRID 45 359 359

M 18573 DE PABLOS DEL MURO, CAROLINA ESP 6 Club Corredores 37

M 10958 KISHINCHAND FIGUEROA, NORAH ESP 5 Club Corredores 48 442

M 18855 MAZADIEGO ARANDA, INES ESP 5 Club Corredores 52

M 17715 PLATARD DE QUENIN RUIZ-BARAIBAR, COVADONGA ESP 8 Club Corredores 1149

 3,48 M 19624 SANCHEZ AGUADO, DANIELA ESP 8 Colmenar Viejo 25/04/2021 COLMENAR VIEJO 711

M 11595 LOPEZ VILLAVERDE, ANDREA ESP 6 Lynze Parla 252 400

M 17070 SANCHEZ DEL VALLE, ALEJANDRA ESP 6 Lynze Parla 258

M 26655 TOLEDANO FRUTOS, SANDRA ESP 6 Lynze Parla 262

M 17408 RODRIGUEZ SERNA, MARIA ESP 6 Suanzes San Blas 809

M 17285 GARCIA LOPEZ-BREA, ALBA ESP 5 Union Atletica Coslada 309

M 7114 VAQUERO CANOVAS, LUCIA ESP 2 Valencia Club Atletismo 367 534

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,72 M 1310 CUENCA MARTINEZ, EVA ESP 1 Atletismo Alcorcon 30/01/2022 MADRID 60 1372 1372

 11,59 M 5823 BLANCO RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz 08/01/2022 Madrid 308 11.59 1159

 10,97 M 7113 RAMIREZ MARTIN, ALBA ESP 3 At. San Sebastian 22/01/2022 SALAMANCA 511 1097 1097

 10,71 M 5788 SERRANO AZPIAZU, AINHOA ESP 99 At. San Sebastian 09/01/2022 MADRID 583 1071 1071

 10,42 M 5703 PEREZ GOMEZ, PAULA ESP 1 Bidezabal Durango AT 29/12/2021 MADRID 332 1060 994

 7,89 M 16154 RUIZ NIETO, DANIELA ESP 3 A.D. Marathon 16/01/2022 Madrid 261 7.89 789
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión FAM 11

Fecha Inicio Fecha Fin 06/02/2022

 7,54 M 9307 BARONA FERNANDEZ, LUCIA ESP 98 Ajalkala 13/02/2021 Madrid 476 7.85 7.85

 7,22 M 8886 VALIENTE MORETA, ANDREA ESP 2 A. A. Moratalaz 28/02/2021 Madrid 237 7.22 685

 6,23 M 16881 CRUZ CARDENAS, MIRIAM ESP 85 Ajalkala 13/02/2021 Madrid 1072 6.23

 6,08 M 27006 ZAMORA TORRES, LYDIA ESP 98 Ajalkala Madrid 481 608 608

 5,93 M 14802 AGUILERA VIASUS, GABRIELA ESP 99 A.D. Marathon 30/01/2022 MADRID 273 593 593

M 7945 DOMINGUEZ GOMEZ, SANDRA ESP 98 A.A. Valdemoro 316 631

M 4262 GOMEZ MONTIEL, MARIA JOSE ESP 4 Atletismo Alcorcon 100

M 15400 PARIS HIDALGO, NEREA ESP 3 Sporting Hortaleza 145

M 3050 ROMON JANES, MONICA GBR 96 Sporting Hortaleza 191 871
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